
 
 

                  
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 
 

                                                                                         27/03/2019 
                                                                                                       Α.Π.751 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση Αναδόχου για την προμήθεια εκτυπώσεων εντύπων & προωθητικού 
υλικού 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Καλλιτεχνικός Διευθυντής του ΚΘΒΕ 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1.Το Ν.4412/2016  «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
2. Το Ν. 2273/1994 «Εθνικό Θέατρο, Κρατικό Θέατρο και άλλες διατάξεις». 
3.Τη με αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΥΕΦ/ 557662/38179/32820/1460 Υπουργική 
Απόφαση Ορισμού Καλλιτεχνικού Διευθυντή 

4.Τη με αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΥΕΦ/ 557662/38179/32820/1460 Υπουργική 
Απόφαση Ορισμού Καλλιτεχνικού Διευθυντή 

5.Την με Α.Π. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 Υπουργική Απόφαση τροποποίησης 
και αντικατάστασης της 81986/EYΘY712/31.07.2015 Υπουργικής Απόφασης 
«Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-
2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 
πράξεων ΕΣΠΑ2014-2020 από Αρχές 
6.Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων ( ΦΕΚ 3521/Β/01.11.2016) 
7.To N.4314/2014 Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (ΦΕΚ 297Α) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265Α), όπως 
τροποποιείται και ισχύει 
8.Τους Κανονισμούς 1303/2013 και 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου, όπως ισχύουν 
9. Το Τεχνικό Δελτίο της Πράξης όπως ισχύει 
10. Τη με αριθμ. 417624.07.2018  Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο «Το ΚΘΒΕ στην Εκπαίδευση». 
11. Την με αριθμ. 10/30/19.10.2018  Απόφαση Υλοποίηση Υποέργων με Ίδια Μέσα 
(Υποέργα 1 & 2) του ΔΣ του ΚΘΒΕ.  



 
 

                  
 

12. Την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 1/2019 για  την «Προμήθεια  
εκτυπώσεων εντύπων και προωθητικού υλικού»  
13. Το με αρ. πρωτ. 318/13.03.2019 Υπηρεσιακό Σημείωμα του προϊσταμένου 
Τμήματος Οικονομικού  
14. Τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά των υποψήφιων αναδόχων. 
 

Αποφασίζει 
 

1. Την ανάθεση της προμήθειας «Εκτυπώσεων έντυπου και προωθητικού υλικού» για την 
υλοποίηση  του Υποέργου 1 «Σχεδιασμός, παραγωγή και υλοποίηση του προγράμματος» 
(ΑΠ6-ΛΑΠ) και Υποέργου 2 «Σχεδιασμός, παραγωγή   και υλοποίηση του προγράμματος» 
(ΑΠ6-ΜΕΤ) της Πράξης «Το ΚΘΒΕ στην Εκπαίδευση» που εντάσσεται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με 
κωδικό ΟΠΣ 5010975 και συγχρηματοδοτείται από ευρωπαϊκούς και εθνικούς πόρους, 
στην εταιρεία   ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ-ΑΒΕΕ << PRESSIUS>>, ΑΦΜ 
095657947, με ποσό 652,00€ πλέον ΦΠΑ 24%. 
 
2. Η απόφαση να δημοσιευθεί στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του ΚΘΒΕ. 

 
       
 
                                                                             Ο Καλλιτεχνικός Διευθυντής του ΚΘΒΕ 
 
 
                                                                                             Ιωάννης Αναστασάκης 


